
Uchwała nr XIV/14/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 29 marca 2012 roku.

o zmianie uchwały w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego na rok 2012

Na podstawie § 40 ust. 3 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą nr III/2/99 Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 r., (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 8, poz. 75 z późn. zm.)  
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały Nr XII/7/11 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 29 grudnia 2011 r., w 
sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2012 po punkcie 
2 dodaje się punkt 2a o treści:

„2a.Umowy cywilno – prawne zawarte przez Starostwo Powiatowe w Piasecznie w okresie od 01 
stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.   II kw. 2012 r.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


